
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 49 del 31-05-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 49 del 31-05-16

OGGETTO: INTEGRAZIONE CONTRIBUTO BORSE LAVORO - I' SEMESTRE 2016. -
P.M.P.

L'anno  duemilasedici il giorno trentuno del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TENUTA presente la deliberazione della Giunta Comunale n. 147  del 23/12/2015 con la quale si
approvava tra l’altro una borsa lavoro a favore di P.M.P. così come proposto dal servizio DSM
dell'ASUR Marche Area Vasta 4 ;

DATO ATTO che la sig.ra P.M.P. si è resa disponibile ad essere presente presso l’Ente al fine di
perfezionare il proprio percorso di inserimento lavorativo per ulteriori 6 ore rispetto alle 18
previste dal progetto;

RITENUTO doveroso da parte dell’Ente riconoscere a tale figura un contributo integrativo per il I’
semestre 2016 di € 206,00 da corrispondere per il mese di giugno 2016;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI ASSUMERE  impegno di spesa  al Cap. 1957/04 del bilancio di previsione 2016 a favore della
Sig.ra P.M.P. per  € 206,00 quale contributo integrativo per il I’ semestre 2016 da corrispondersi per
il mese di giugno 2016;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
           Dott. Ing. Adolfo Marinangeli



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   31-05-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 49 del 31-05-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


